Página 1 de 1

EDITAL Nº 023/2018.

Retifica a relação de candidatos inscritos

para contratação emergencial de

Secretário de Escola, referente ao edital

nº 021/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA a

retificação da relação de candidatos inscritos para contratação emergencial temporária

do cargo de Secretário de Escola, conforme segue:

 Art. 1° - Inclui na relação de candidatos com inscrição aprovada para o cargo de

Secretária de Escola a candidata abaixo informada, e a exclui, da relação de candidatos

inscritos para o cargo de Professor de Ensino Fundamental 1° ao 5° ano.

.

53 LARISSA OLIVEIRA SANTOS

Art. 3° - Informações e o acompanhamento do andamento deste processo de

seleção simplificado pode ser obtido no site www.trescoroas.rs.gov.br , em Publicações

Legais, Editais gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 24 de setembro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal
Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração e Fazenda

http://www.trescoroas.rs.gov.br/